Додаток 

до рішення міської ради від                      №        

Додаток 2

до Програми оновлення містобудівної документаціїта ведення містобудівного кадастру на 2016–2018 роки

Заходи Програми оновлення містобудівної документації та ведення містобудівного кадастру на 2016-2018 роки

	№
	Найменування заходів
	Термін виконання
	Виконавці 
	  Джерело фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування тис. грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	2016р.
	2017р.
	2018р.

	11
	Розробка-корегування цифрових детальних планів територій:
	2016-2018р.р.
	Державні науково-дослідні інститути,проектні організації, сертифіковані архітектори
	Міський

бюджет
	400,0
	500,0
	345,0

	
	Мікрорайон «Північний»
	2016р.
	
	
	400,0
	-
	-

	
	Житловий район «Південний»
	2017р.
	
	
	-
	500,0
	-

	
	Мікрорайон «Промисловий»
	2018р.
	
	
	-
	-
	345,0

	
	Житловий район №6
	2016-2017р.
	
	Кошти інвестора
	-
	-
	-

	27
	Експертиза містобудівної документації
	2018р.
	Організація - експерт
	Міський

бюджет
	-
	-
	50,0


